２０２５年３月２４日

一般社団法人日本レーザー歯学会

正会員 各位

一般社団法人日本レーザー歯学会

選挙管理委員会委員長 青木  章

委員 津久井 明

委員 加藤 純二

委員 島田 康史

次期代議員選挙結果について

拝啓

春分の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

早速ではございますが、日本レーザー歯学会ホームページ（https://jsld.jp/member/）に

公示しております代議員選挙スケジュールに基づき、２０２５年３月５日～３月１２日に

信任投票を実施いたしました。その結果、下記８３名が信任されましたので、ここに通知さ

せていただきます。

敬具

記

代議員選挙結果

青木  章、 天谷 哲也、 五十嵐寛子、 稲本 京子、 岩田 隆紀、 岩田 有弘、

梅本  寛、 江黒  徹、 海老原 新、 大浦 教一、 大串貫太郎、 大槻 昌幸、

大橋 英夫、 小田  茂、 柿本 和俊、 加藤 純二、 門倉 弘志、 亀山 敦史、

岸本 崇史、 木村 裕一、 車田 文雄、 小林 一行、 齋藤貴一郎、 斎藤 隆史、

佐久間恵子、 佐藤 穏子、 塩谷 公貴、 篠木  毅、 島田 康史、 庄司  茂、

白川  哲、 新海 航一、 杉田 好彦、 大郷 友規、 髙森 一乗、 谷口 陽一、

谷本幸太郎、 津久井 明、 津田 忠政、 友田 篤臣、 永井 茂之、 中島 京樹、

中根  晶、 長野 孝俊、 成橋 昌剛、 沼部 幸博、 間  久直、 林 潤一郎、

春山亜貴子、 冨士谷盛興、 前田 初彦、 増田 宜子、 増本 一真、 松見 秀之、

丸岡  豊、 水谷 幸嗣、 溝口  尚、 三谷 章雄、 宮崎 英隆、 三輪 晃資、

村井 睦彦、 村樫 悦子、 村上  聡、 守矢佳世子、 両角 俊哉、 八島 章博、

保尾 謙三、 山口 博康、 山崎 泰志、 山田 三良、 山田 嘉重、 山本 敦彦、

山本 一世、 横瀬 敏志、 吉川 一志、 吉田  格、 吉成 伸夫、 吉嶺真一郎、

吉嶺 嘉人、 和賀 正明、 若島  満、  渡辺  聡、 渡辺  久 （敬称略）

以上